Bund Deutscher Radfahrer e. V.
Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Fax 069/967800-80

Tel. 069/967800-0

Internet: www.rad-net.de
e-mail:

Commerzbank AG

info@bdr-online.org
Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00

german
cycling

Wir sind Radsport.

Deutschland Cup 2025

DM-Halbfinale 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport

WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Samstag, 27.09.2025, EWE Sporthalle, Frankfurter Str. 67, 15517 Flrstenwalde

Ausrichter:
Verantwortlich:

Beginn:

Beauftragter GC:

Beauftragter RKB:

VKK:

IT-Kommissar/in:

Kommissére:

SG Rauene. V.

Yvonne Bunke, Mail: yvomir@aol.com

11:30 Uhr DM-Halbfinale und 3. WM-Qualifikation
19:00 Uhr Finalrunde

Kurt-Jurgen Daum, Koordinator Kunstradsport GC
Ralf van Zuetphen, RKB Koordinator Leistungssport

Oliver Schwedt, German Cycling

Kurt-Jirgen Daum, German Cycling

Melanie Grunert Schwielowsee Lukas Kohl Darmstadt
Silke Woelke Woustermark Jorg Osthoff lIsfeld
Sabine Weber Aalen Christine Doms Hattorf
Heike Lauterbach Klein-Winternheim Daniela Born Berlin
Sabrina Sappik Darmstadt

Lizenzkontrolle: Silvia van Zuetphen, RKB

Trainingszeiten:

Fr. 26.09. 16:00 — 22:00 Offizielles Training auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persdnl. Eintragung

Uhr
Sa. 27.09. ab 08:30 Uhr Offizielles Training auf allen Flachen It. persénl. Eintragung
ab 11.00 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen geman Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten erfolgt unter Vorlage der
Lizenz nur zur eigenen Startnummer, friihestens Freitag, 15.30 Uhr.

PrGfung der Wertungsbdgen durch die Sportlerinnen ab Freitag ca. 18.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.
Die Kirmusik bitte bis spéatestens 25.9.2025 12:00 Uhr als angehangte mp3-Datei an bdr-

kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de senden. Welche Musik gespielt wird, entscheidet der
Zufallsgenerator.

Bitte beachten:

Die Wertungsberichte werden im Anschluss an den Start, NICHT mehr in Papierform ausgegeben, sondern
an die E-Mail-Adresse gesendet, Uber die die Meldung erfolgt ist.

Gefordert durch:

* Bundesministerium
4 des Innem

Sponsoren

german
cycling

Wir sind Radsport.

und fiir Heimat

SKODA BIORAGER

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages
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Wettbewerb:
Ort: Farstenwalde

Veranstalter: GC / RKB

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Elite Frauen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Komnick, Mona
Weichenhain, Nicole
Zauter, Jennifer
Pohlmann, Elsa
Bachmann, Julia
Schonherr, Tessa
Niehaus, Greta
Bobe, Michelle
Leinich, Viktoria
Merz, Bianca
Osterhage, Mira-Sofie
Jockel, Lisa

Bunke, Julia
Schreuer, Susanne

Kohler, Madeleine

ca. 45 min. Pause

Ridinger, Claudia
Mollzahn, Jessica
Rith, Stella
Jodeleit, Neele
Bark, Antonia
Steinhilber, Carina
Sander, Leonie
Onler, Sandra
Weber, Lisa
Jagodzinski, Denise
Muller, Julica
Bantle, Charlotte

Koch, Veronika

ca. 45 min. Pause

Datum/Uhrzeit: 27.09.2025/ 11:30 Uhr

Ausrichter:

Verein

STARTLISTE im Kunstradsport

Internationaler Deutschland-Cup 2025

SG Rauen

LV

Eing.

Beginn: ca. 11:30 Uhr

RSV Léwe Gifhorn

RSV Steinhoring

RV "Adelheide" Delmenhorst
VfK Hannover

VfH Micheln 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

RSV Wittekind Herford

RSV Knetterheide

RV Weil im Schénbuch

TSV Bernlohe

Liemer RC

RSV Ernsthausen

SG Rauen 1951 e.V.

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
SV Grun-Weild Mark. Buchholz

TSV Bernlohe

RV Neuenkirchen

RV Edelweil Bonlanden e.V.
RSV Knetterheide

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Tailfingen

RSV Knetterheide

RV Germania Herrenzimmern
SV Kirchdorfe. V.

SV 05 Rehbriicke

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Adler Empfingen

RKB Solidaritat Hausham

NDS
BAY
NDS
NDS
SAH
BRA
NRW
NRW
WTB
BAY
NRW
HES
BRA
BAY
BRA

BAY
NDS
WTB
NRW
NRW
WTB
NRW
WTB
WTB
BRA
NRW
WTB
BAY

108,00
111,60
113,60
114,00
117,90
118,30
132,20
133,50
134,70
134,70
135,30
136,20
142,60
149,00
150,00

151,30
152,50
156,50
158,70
161,80
163,40
168,00
168,30
170,20
170,30
170,70
172,10
200,10

Bestl. Ausg.

102,82

92,15
104,17
105,60
111,09
102,68
116,80
124,97

160,10
117,03
118,70
140,58
150,46
128,09

153,46
130,54
140,57
141,39
153,40
154,53
166,56
156,78
167,19
171,56
155,61
160,19
195,60
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g STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Farstenwalde

Veranstalter: GC / RKB

Starter

2er Kunstradsport Elite Frauen
129 Schreuer-Stoib
130 Komnick-Wohltmann
131 Kania-Weichenhain
132 Schitz-Meixner
133 Grochol-Bachmann
134 Schonherr-Morgen
135 Eckert-Dallek

1er Kunstradsport Elite Manner
136 Schenkel, Delian
137 Rein, Jan
138 Jantzen, Malte
139 Eggerling, Till
140 Staudenmaier, Marvin

Datum/Uhrzeit: 27.09.2025/ 11:30 Uhr
Ausrichter: SG Rauen

Verein LV Eing.

Beginn: ca. 16:00 Uhr

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V BAY 76,10
RSV Léwe Gifhorn NDS 81,00
RSV Steinhoring BAY 85,90
RSV Concordia Kirchehrenbach BAY 94,00
VfH Micheln 1951 e.V. SAH 94,30
SG Rauen 1951 e.V. BRA 94,40
Kunstradsportverein Rositz e.V. THU 95,00
Beginn: ca. 16:45 Uhr
RV Diamant Lind NRW 124,80
RV Wanderlust 1921 Altenkessel e.V. SAR 148,20
Nerchauer SV 90 e.V. SAC 161,90
RKV 'Pfeil' Rhiiden NDS 169,30
RKV Herbrechtingen WTB 189,90

Bestl. Ausg.

68,48
80,16
91,35
81,37
88,03
93,50

115,02
136,63
141,50
157,25
179,45
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(f
Wettbewerb:
Ort: Farstenwalde

Veranstalter: GC / RKB

Starter

Fahrflache 2
2er Kunstradsport Elite offen

201
202
203
204
205
206

Sielemann-Lehmeier
Kolbe-Sperling
Staudenmaier-Stalter
Riedinger-Méachtig
Tisch-Hammerli

Brandl-Steger

4er Kunstradsport Elite offen

207
208
209
210
21
212
213
214
215

4er Kunstradsport Elite Frauen

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

RKV Pfeil Rhiiden 1

RSV Oppershofen e.V. 1

SG Morfelden-Breckenheim 1
RV Adler 1901 Neuwerk 1
RKV Denkendorf 8

SG Worms / Rheindirkheim 2
RSV Ebnat 5

RSV Steinhoring 1

RMSV Edelweiss Aach 13

ca. 45 min. Pause

SG Rauen e.V. 2

RSV Ernsthausen 1

VfH Micheln e.V. 1
RSV Oppershofen e.V. 2
GRMSV Moers |
Neuenkirchen 3

RV Mainz-Ebersheim 2
RKV Denkendorf 6
Neuenkirchen 2

RfV Wiednitz 1

RMSYV Edelweiss Aach 11
RV Mainz-Ebersheim 1

Datum/Uhrzeit: 27.09.2025/ 11:30 Uhr

Ausrichter:

Verein

STARTLISTE im Kunstradsport

Internationaler Deutschland-Cup 2025

SG Rauen

LV

Eing.

Beginn: ca. 11:30 Uhr

RSV Schwalbe Augustdorf

SV Grun-Weill Mark. Buchholz
RKV Herbrechtingen

RKV lisfeld

RV Pfeil Magstadt

RSV Schleissheim

NRW
BRA
WTB
WTB
WTB
BAY

93,50
115,00
148,60
152,80
154,40
155,20

Beginn: ca. 12:10 Uhr

NDS
HES
HES
NRW
WTB
RLP
WTB
BAY
BAD

103,90
167,60
178,50
182,00
200,10
207,00
209,80
234,40
241,90

Beginn: ca. 13:55 Uhr

BRA
HES
SAH
HES
NRW
NDS
RLP
WTB
NDS
SAC
BAD
RLP

119,20
144,70
155,20
175,70
204,20
205,00
222,50
238,00
242,20
243,50
243,80
24490

Bestl. Ausg.

75,35
101,68
117,40
139,00
127,93
146,90

97,05

156,52
140,61

183,93

220,37

97,19
109,17
108,44

161,05
168,43
195,84
184,58
231,12
240,14

245,97
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6er Kunstradsport Elite offen

229
230
231
232
233
234
235
236

g STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Farstenwalde

Veranstalter: GC / RKB

Starter

ca. 45 min. Pause

RSV Knetterheide 2

RSV Ernsthausen 3

RSV Oppershofen e.V. 3
Neuenkirchen 6

RSV Ebnat 6

RMSV Edelweiss Aach 15
RMSYV Edelweiss Aach 14
RV Mainz-Ebersheim 5

Verein

Datum/Uhrzeit: 27.09.2025/ 11:30 Uhr
Ausrichter: SG Rauen
LV

Eing.

Beginn: ca. 16:00 Uhr

NRW
HES
HES
NDS
WTB
BAD
BAD
RLP

96,90
134,70
158,10
185,30
199,20
215,20
223,40
229,10

Bestl. Ausg.

82,84
99,10

134,92

216,07
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Bund Deutscher Radfahrer e. V.
Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main)
Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.rad-net.de
e-mail: info@bdr-online.org

german
cycling

Wir sind Radsport.

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00

Beginn: 19:00 Uhr

Finalrunde Internationaler Deutschland-Cup 4er / 6er Kunstradsport Elite
4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

BegriBung und Vorstellung der Teilnehmer
BegriuBungsworte
Showblock

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite Frauen
4er Kunstradsport Elite offen

101

102

103

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Manner
4er Kunstradsport Elite Frauen

104

105

106

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite offen
6er Kunstradsport Elite offen

107

108

109

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Frauen
Siegerehrung

Mannschaften im 4er Kunstradsport Elite offen/Frauen, die an der WM-Qualifikation
teilnehmen und sich nicht fir das Finale qualifiziert haben, sind auBBer Konkurrenz des
Deutschland-Cup im Finale startberechtigt (4. WM-Qualifikation Durchgang).

Gefordert durch: Sponsoren
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Wir sind Radsport.
aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages



