Bund Deutscher Radfahrer e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.rad-net.de e-mail: info@bdr-online.org

Commerzbank AG Swift-Bic.: DRESDEFFXXX/ IBAN: DE24 5008 0000 0510 0677 00



Deutschland Cup 2025

DM-Halbfinale 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Samstag, 27.09.2025, EWE Sporthalle, Frankfurter Str. 67, 15517 Fürstenwalde

Ausrichter: SG Rauen e. V.

Verantwortlich: Yvonne Bunke, Mail: yvomir@aol.com

Beginn: 11:30 Uhr DM-Halbfinale und 3. WM-Qualifikation

19:00 Uhr Finalrunde

Beauftragter GC: Kurt-Jürgen Daum, Koordinator Kunstradsport GC **Beauftragter RKB:** Ralf van Zuetphen, RKB Koordinator Leistungssport

VKK: Oliver Schwedt, German Cycling

IT-Kommissär/in: Kurt-Jürgen Daum, German Cycling

Kommissäre:

Melanie Grunert Schwielowsee Lukas Kohl Darmstadt Silke Woelke Wustermark Jörg Osthoff Ilsfeld Sabine Weber Aalen **Christine Doms** Hattorf Klein-Winternheim Heike Lauterbach Daniela Born Berlin

Sabrina Sappik Darmstadt

Lizenzkontrolle: Silvia van Zuetphen, RKB

Trainingszeiten:

Fr. 26.09. 16:00 – 22:00 Offizielles Training auf den Wettkampf- und Trainingsflächen It. persönl. Eintragung

Uhr

Sa. 27.09. ab 08:30 Uhr Offizielles Training auf allen Flächen It. persönl. Eintragung ab 11.00 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflächen gemäß Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, frühestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prüfung der Wertungsbögen durch die Sportler*innen ab Freitag ca. 18.00 Uhr sowie am Veranstaltungstag.

Die Kürmusik bitte bis spätestens 25.9.2025 12:00 Uhr als angehängte mp3-Datei an <u>bdr-kunstradmeldungen@hallenradsport-daum.de</u> senden. Welche Musik gespielt wird, entscheidet der Zufallsgenerator.

Bitte beachten:

Die Wertungsberichte werden im Anschluss an den Start, NICHT mehr in Papierform ausgegeben, sondern an die E-Mail-Adresse gesendet, über die die Meldung erfolgt ist.





Gefördert durch:









Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Fürstenwalde Datum/Uhrzeit: 27.09.2025 / 11:30 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: SG Rauen

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

Fahrfläche 1

1e	r Kunstradsport Elite Frauen	Beginn: ca. 11:30 Uhr			
101	Komnick, Mona	RSV Löwe Gifhorn	NDS	108,00	102,82
102	Weichenhain, Nicole	RSV Steinhöring	BAY	111,60	92,15
103	Zauter, Jennifer	RV "Adelheide" Delmenhorst	NDS	113,60	104,17
104	Pohlmann, Elsa	VfK Hannover	NDS	114,00	105,60
105	Bachmann, Julia	VfH Mücheln 1951 e.V.	SAH	117,90	111,09
106	Schönherr, Tessa	SG Rauen 1951 e.V.	BRA	118,30	102,68
107	Niehaus, Greta	RSV Wittekind Herford	NRW	132,20	116,80
108	Bobe, Michelle	RSV Knetterheide	NRW	133,50	124,97
109	Leinich, Viktoria	RV Weil im Schönbuch	WTB	134,70	
110	Merz, Bianca	TSV Bernlohe	BAY	134,70	160,10
111	Osterhage, Mira-Sofie	Liemer RC	NRW	135,30	117,03
112	Jockel, Lisa	RSV Ernsthausen	HES	136,20	118,70
113	Bunke, Julia	SG Rauen 1951 e.V.	BRA	142,60	140,58
114	Schreuer, Susanne	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	BAY	149,00	150,46
115	Köhler, Madeleine	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	BRA	150,00	128,09
	ca. 45 min. Pause				
116	Ridinger, Claudia	TSV Bernlohe	BAY	151,30	153,46
117	Mollzahn, Jessica	RV Neuenkirchen	NDS	152,50	130,54
118	Rith, Stella	RV Edelweiß Bonlanden e.V.	WTB	156,50	140,57
119	Jodeleit, Neele	RSV Knetterheide	NRW	158,70	141,39
120	Bärk, Antonia	RSF Bonn-Duisdorf	NRW	161,80	153,40
121	Steinhilber, Carina	RSV Tailfingen	WTB	163,40	154,53
122	Sander, Leonie	RSV Knetterheide	NRW	168,00	166,56
123	Öhler, Sandra	RV Germania Herrenzimmern	WTB	168,30	156,78
124	Weber, Lisa	SV Kirchdorf e. V.	WTB	170,20	167,19
125	Jagodzinski, Denise	SV 05 Rehbrücke	BRA	170,30	171,56
126	Müller, Julica	RV Blitz Hoffnungsthal	NRW	170,70	155,61
127	Bantle, Charlotte	RV Adler Empfingen	WTB	172,10	160,19
128	Koch, Veronika	RKB Solidarität Hausham	BAY	200,10	195,60

ca. 45 min. Pause





Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Fürstenwalde Datum/Uhrzeit: 27.09.2025 / 11:30 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: SG Rauen

	Starter	Verein	LV	Eing.	Bestl.	Ausg.
2e	r Kunstradsport Elite Frauen	Beginn: ca. 1	6:00 U	hr		
129	Schreuer-Stoib	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	BAY	76,10		
130	Komnick-Wohltmann	RSV Löwe Gifhorn	NDS	81,00	68,48	
131	Kania-Weichenhain	RSV Steinhöring	BAY	85,90	80,16	
132	Schütz-Meixner	RSV Concordia Kirchehrenbach	BAY	94,00	91,35	
133	Grochol-Bachmann	VfH Mücheln 1951 e.V.	SAH	94,30	81,37	
134	Schönherr-Morgen	SG Rauen 1951 e.V.	BRA	94,40	88,03	
135	Eckert-Dallek	Kunstradsportverein Rositz e.V.	THÜ	95,00	93,50	
1e	r Kunstradsport Elite Männer	Beginn: ca. 1	6:45 U	hr		
136	Schenkel, Delian	RV Diamant Lind	NRW	124,80	115,02	
137	Rein, Jan	RV Wanderlust 1921 Altenkessel e.V.	SAR	148,20	136,63	
138	Jantzen, Malte	Nerchauer SV 90 e.V.	SAC	161,90	141,50	
139	Eggerling, Till	RKV 'Pfeil' Rhüden	NDS	169,30	157,25	
140	Staudenmaier, Marvin	RKV Herbrechtingen	WTB	189,90	179,45	





Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Fürstenwalde Datum/Uhrzeit: 27.09.2025 / 11:30 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: SG Rauen

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

Fahrfläche 2

2e	r Kunstradsport Elite offen	Beginn: ca. 11:30 Uhr			
201	Sielemann-Lehmeier	RSV Schwalbe Augustdorf	NRW	93,50	75,35
202	Kolbe-Sperling	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	BRA	115,00	101,68
203	Staudenmaier-Stalter	RKV Herbrechtingen	WTB	148,60	117,40
204	Riedinger-Mächtig	RKV Ilsfeld	WTB	152,80	139,00
205	Tisch-Hämmerli	RV Pfeil Magstadt	WTB	154,40	127,93
206	Brandl-Steger	RSV Schleissheim	BAY	155,20	146,90
4e	r Kunstradsport Elite offen	Beginn: ca. 12:10 Uhr			
207	RKV Pfeil Rhüden 1		NDS	103,90	97,05
208	RSV Oppershofen e.V. 1		HES	167,60	
209	SG Mörfelden-Breckenheim 1		HES	178,50	156,52
210	RV Adler 1901 Neuwerk 1		NRW	182,00	140,61
211	RKV Denkendorf 8		WTB	200,10	
212	SG Worms / Rheindürkheim 2		RLP	207,00	183,93
213	RSV Ebnat 5		WTB	209,80	
214	RSV Steinhöring 1		BAY	234,40	220,37
215	RMSV Edelweiss Aach 13		BAD	241,90	

ca. 45 min. Pause

4e	r Kunstradsport Elite Frauen	Beginn: ca. 13:55 Uhr			
216	SG Rauen e.V. 2	E	3RA	119,20	97,19
217	RSV Ernsthausen 1	F	HES	144,70	109,17
218	VfH Mücheln e.V. 1	S	SAH	155,20	108,44
219	RSV Oppershofen e.V. 2	F	HES	175,70	
220	GRMSV Moers I	N	NRW	204,20	161,05
221	Neuenkirchen 3	N	NDS	205,00	168,43
222	RV Mainz-Ebersheim 2	F	RLP	222,50	195,84
223	RKV Denkendorf 6	V	VTB	238,00	184,58
224	Neuenkirchen 2	N	NDS	242,20	231,12
225	RfV Wiednitz 1	S	SAC	243,50	240,14
226	RMSV Edelweiss Aach 11	E	BAD	243,80	
227	RV Mainz-Ebersheim 1	F	RLP	244,90	245,97
228					





Wettbewerb: Internationaler Deutschland-Cup 2025

Ort: Fürstenwalde Datum/Uhrzeit: 27.09.2025 / 11:30 Uhr

Veranstalter: GC / RKB Ausrichter: SG Rauen

Starter Verein LV Eing. Bestl. Ausg.

ca. 45 min. Pause

6e	r Kunstradsport Elite offen	Beginn: ca. 16:00 U	hr	
229	RSV Knetterheide 2	NRW	96,90	82,84
230	RSV Ernsthausen 3	HES	134,70	99,10
231	RSV Oppershofen e.V. 3	HES	158,10	
232	Neuenkirchen 6	NDS	185,30	134,92
233	RSV Ebnat 6	WTB	199,20	
234	RMSV Edelweiss Aach 15	BAD	215,20	
235	RMSV Edelweiss Aach 14	BAD	223,40	
236	RV Mainz-Ebersheim 5	RLP	229,10	216,07

Bund Deutscher Radfahrer e.V. Otto-Fleck-Schneise 4 60528 Frankfurt (Main) Tel. 069/967800-0 Fax 069/967800-80

Internet: www.rad-net.de e-mail: info@bdr-online.org





Beginn: 19:00 Uhr

Finalrunde Internationaler Deutschland-Cup 4er / 6er Kunstradsport Elite 4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Begrüßung und Vorstellung der Teilnehmer Begrüßungsworte Showblock

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite Frauen
4er Kunstradsport Elite offen
101
102
103
Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Männer
4er Kunstradsport Elite Frauen
104
105
106
Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite offen
6er Kunstradsport Elite offen
107
108
109

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Frauen Siegerehrung

Mannschaften im 4er Kunstradsport Elite offen/Frauen, die an der WM-Qualifikation teilnehmen und sich nicht für das Finale qualifiziert haben, sind außer Konkurrenz des Deutschland-Cup im Finale startberechtigt (4. WM-Qualifikation Durchgang).





Gefördert durch:



